PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2021                                                                                       № 49
с. Новопавловка
О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского район от 15 октября 2015 года № 150 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда руководителя

муниципального унитарного предприятия Новопавловского

сельского поселения Белоглинского района»
На основании статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях установления условий оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия Новопавловского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 15 октября 2015 года № 150 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда руководителя муниципального унитарного предприятия Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» изменение, изложив пункт 2.1. части 2 приложения в новой редакции:
«2.1. Размер должностного оклада руководителя предприятия устанавливается в двукратном отношении к средней заработной плате работников списочного состава».
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 года.
Глава Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района                                                         Л.А.Склярова